МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛИЯРОВО

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛИЯРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.03.2023                                                                                                № 13
с. Селиярово
	О признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения Селиярово от 14.05.2009 № 18 «Об утверждении Положения о военно-учетном столе муниципального образования сельского поселения Селиярово»

В соответствии с Федеральным законом от 28.03.1998 № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Селиярово, в целях приведения муниципальных правовых актов администрации сельского поселения Селиярово в соответствие с законодательством РФ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Селиярово от 14.05.2009 № 18 «Об утверждении Положения о военно-учетном столе муниципального образования сельского поселения Селиярово».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава сельского поселения Селиярово
	А.А. Юдин